
TITULAR SALDO

ASOC PABLO UGARTE 225.146,62 EUR

CUENTA VARIACIÓN

ES29 0075 0351 55 0600344270 3.692,00 EUR

FECHA OPERACIÓN CONCEPTO IMPORTE SALDO DIVISA

04/11/2019 25,00 223.421,47 EUR

04/11/2019 10,00 223.431,47 EUR

04/11/2019 TRANSFERENCIA DE CARGILL SLU, . 3.000,00 226.431,47 EUR

04/11/2019 20,00 226.451,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.461,47 EUR

04/11/2019 15,00 226.476,47 EUR

04/11/2019 5,00 226.481,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.491,47 EUR

04/11/2019 20,00 226.511,47 EUR

04/11/2019 50,00 226.561,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.571,47 EUR

04/11/2019 20,00 226.591,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.601,47 EUR

04/11/2019 15,00 226.616,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.626,47 EUR

04/11/2019 5,00 226.631,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.641,47 EUR

04/11/2019 20,00 226.661,47 EUR

04/11/2019 31,00 226.692,47 EUR

04/11/2019 20,00 226.712,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.722,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.732,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.742,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.752,47 EUR

04/11/2019 5,00 226.757,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.767,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.777,47 EUR

04/11/2019 30,00 226.807,47 EUR

MOVIMIENTOS



04/11/2019 10,00 226.817,47 EUR

04/11/2019 15,00 226.832,47 EUR

04/11/2019 5,00 226.837,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.847,47 EUR

04/11/2019 5,00 226.852,47 EUR

04/11/2019 15,00 226.867,47 EUR

04/11/2019 12,00 226.879,47 EUR

04/11/2019 10,00 226.889,47 EUR

04/11/2019
EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDNF
10,00 226.899,47 EUR

04/11/2019
EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDNG
7,00 226.906,47 EUR

04/11/2019 20,00 226.926,47 EUR

05/11/2019
EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDNH
10,00 226.936,47 EUR

05/11/2019 PRIMER TROFEO PRS ARMADA. 500,00 227.436,47 EUR

05/11/2019 25,00 227.461,47 EUR

05/11/2019 12,00 227.473,47 EUR

05/11/2019 FONDO APU-ADISCON OCT 2019. 1.414,00 228.887,47 EUR

05/11/2019 5,00 228.892,47 EUR

05/11/2019 20,00 228.912,47 EUR

05/11/2019 25,00 228.937,47 EUR

05/11/2019 Comision Halloween C.P. Miguel de Cervantes. 260,00 229.197,47 EUR

05/11/2019 FERBOCAR CONSTRUCCIONES, S.A., CM 19 600,00 229.797,47 EUR

05/11/2019 34,00 229.831,47 EUR

05/11/2019 25,00 229.856,47 EUR

05/11/2019 15,00 229.871,47 EUR

05/11/2019 20,00 229.891,47 EUR

05/11/2019 10,00 229.901,47 EUR

05/11/2019 10,00 229.911,47 EUR

05/11/2019 55,00 229.966,47 EUR

05/11/2019 10,00 229.976,47 EUR

05/11/2019
EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDNJ
10,00 229.986,47 EUR

05/11/2019 15,00 230.001,47 EUR

06/11/2019
EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDND
21.971,50 251.972,97 EUR



06/11/2019 15,00 251.987,97 EUR

06/11/2019 15,00 252.002,97 EUR

06/11/2019 15,00 252.017,97 EUR

06/11/2019 5,00 252.022,97 EUR

06/11/2019 10,00 252.032,97 EUR

06/11/2019 10,00 252.042,97 EUR

06/11/2019 50,00 252.092,97 EUR

06/11/2019
TRANSFERENCIA DE FACEBOOK PAYMENTS 

INTERNATIONAL
127,19 252.220,16 EUR

06/11/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -50,00 252.170,16 EUR

06/11/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -89,00 252.081,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmun CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Nanomedicina frente a neuroblastom (1000 

-1.500,00 250.581,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.400,00 248.181,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.560,00 245.621,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE I.S. Carlos III Terapias 

Avanzadas CONCEPTO Fondo "Pablo Ugarte" 

Terapias Avanzadas TRPV 205/18

-2.850,00 242.771,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia (1500 + 1000 extra)

-2.500,00 240.271,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Vacuna contra el cancer

-3.400,00 236.871,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma

-1.300,00 235.571,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON (1.500 + 150 extra)

-1.650,00 233.921,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 650 

-1.650,00 232.271,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+700ext)

-2.700,00 229.571,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+850)

-1.850,00 227.721,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE 

-1.200,00 226.521,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.350,00 225.171,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-3.000,00 222.171,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+750 extra)

-2.250,00 219.921,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing (1000 + 600 extra)

-1.600,00 218.321,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 800 extra)

-2.400,00 215.921,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 1000 extra)

-2.000,00 213.921,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 + 500 extra)

-1.500,00 212.421,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.000,00 211.421,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 1200 extra)

-2.200,00 209.221,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Proyecto 

armonizacion tratamiento CONCEPTO Donación 

APU Fondo Pablo Ugarte ARCAHI (1000 + 100 extra)

-1.100,00 208.121,16 EUR



07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instit Salud Carlos III. 

Ewing. CONCEPTO Proyecto Pablo Ugarte para 

Sarcoma de Ewing

-1.800,00 206.321,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma (1500 + 500 extra)

-2.000,00 204.321,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

unidad oncología La Arrixaca (2000 + 600 ext)

-2.600,00 201.721,16 EUR

07/11/2019
TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+3.200 extra)

-4.500,00 197.221,16 EUR

07/11/2019 23,00 197.244,16 EUR

07/11/2019 10,00 197.254,16 EUR

07/11/2019 10,00 197.264,16 EUR

08/11/2019 19,00 197.283,16 EUR

08/11/2019 SYNEOS HEALTH LLC DISBURSEMENTS 4.500,00 201.783,16 EUR

08/11/2019 FUTBOL 7 JEREZ DE LA FRONTERA 3.346,00 205.129,16 EUR

11/11/2019 3,00 205.132,16 EUR

11/11/2019 11,00 205.143,16 EUR

11/11/2019 TRANSFERENCIA DE SEFIDE E.D.E. SL., 218,01 205.361,17 EUR

11/11/2019 10,00 205.371,17 EUR

11/11/2019 FUTBOL 7 JEREZ DE LA FRONTERA 145,00 205.516,17 EUR

11/11/2019 15,00 205.531,17 EUR

11/11/2019 5,00 205.536,17 EUR

11/11/2019 5,00 205.541,17 EUR

12/11/2019 30,00 205.571,17 EUR

12/11/2019 10,00 205.581,17 EUR

12/11/2019 10,00 205.591,17 EUR

12/11/2019 35,00 205.626,17 EUR

12/11/2019 5,00 205.631,17 EUR

12/11/2019 10,00 205.641,17 EUR

12/11/2019 20,00 205.661,17 EUR

13/11/2019 Celebracion Antia Portacath. 800,00 206.461,17 EUR

13/11/2019 10,00 206.471,17 EUR

13/11/2019 21,00 206.492,17 EUR

13/11/2019 -10,00 206.482,17 EUR

13/11/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -470,00 206.012,17 EUR

14/11/2019 10,00 206.022,17 EUR

14/11/2019 Fuerza Julen. 844,00 206.866,17 EUR



14/11/2019 Recaída 0. 2.453,00 209.319,17 EUR

14/11/2019 40,00 209.359,17 EUR

15/11/2019 CLUB DEPORTIVO ELEMENTAL VALHALLA BOX 360,00 209.719,17 EUR

15/11/2019 Bautizo Pablo y Jimena. 80,00 209.799,17 EUR

15/11/2019 Donacion CAMISETAS. 120,00 209.919,17 EUR

15/11/2019 5,00 209.924,17 EUR

15/11/2019 10,00 209.934,17 EUR

15/11/2019 20,00 209.954,17 EUR

18/11/2019 5,00 209.959,17 EUR

18/11/2019 50,00 210.009,17 EUR

18/11/2019 50,00 210.059,17 EUR

18/11/2019 20,00 210.079,17 EUR

19/11/2019 3,00 210.082,17 EUR

19/11/2019 5,00 210.087,17 EUR

19/11/2019 10,00 210.097,17 EUR

19/11/2019 ALBALA CANO, CARRERA CERRO MARMOTA. 2.300,00 212.397,17 EUR

20/11/2019 15,00 212.412,17 EUR

20/11/2019 10,00 212.422,17 EUR

20/11/2019 30,00 212.452,17 EUR

20/11/2019 12,00 212.464,17 EUR

20/11/2019 DEVOLUCION DE RECIBO -80,00 212.384,17 EUR

21/11/2019 6,00 212.390,17 EUR

21/11/2019 10,00 212.400,17 EUR

21/11/2019 12,00 212.412,17 EUR

21/11/2019 4,00 212.416,17 EUR

21/11/2019 484,80 212.900,97 EUR

22/11/2019 3,00 212.903,97 EUR

22/11/2019 MERCADILLO NELY 6.000,00 218.903,97 EUR

25/11/2019 MIRADOR DE LA ESPERANZA CARTAGENA. 3.100,00 222.003,97 EUR

25/11/2019 10,00 222.013,97 EUR

25/11/2019 FACEBOOK PAYMENTS INTERNATIONAL 324,40 222.338,37 EUR

25/11/2019 MERCADILLO NELY 14.235,00 236.573,37 EUR



25/11/2019 20,00 236.593,37 EUR

25/11/2019
PASTELERIA ARTESANAL MANOLO E HIJOS,S.L., CM 

19
1.000,00 237.593,37 EUR

26/11/2019 10,00 237.603,37 EUR

27/11/2019 12,00 237.615,37 EUR

27/11/2019 TIENDA APU CAMISETAS CERRO MARMOTA 19 -22.184,99 215.430,38 EUR

28/11/2019 120,00 215.550,38 EUR

28/11/2019 HUCHAS LINEA DIRECTA 83,50 215.633,88 EUR

28/11/2019
Brokers Consultores Correduria Seguro carrera 

Cerro Marmota 19 Colmenar Viejo
-1.170,00 214.463,88 EUR

29/11/2019 SEUR GEOPOST,S.L. -42,04 214.421,84 EUR

29/11/2019 10,00 214.431,84 EUR

29/11/2019 10,00 214.441,84 EUR

29/11/2019 20,00 214.461,84 EUR

29/11/2019 502,00 214.963,84 EUR

29/11/2019 40,00 215.003,84 EUR


